

# Connector A/S

CVR-nr. 31 42 92 26

Skodsborgvej 188A  
2850 Nærum

**Årsrapport 2019/20**  
(regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. november 2020

---

Morten Tamstorf  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Connector A/S Skodsborgvej 188A 2850 Nærum
	CVR-nr.: 31 42 92 26
	Stiftet: 15. maj 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Tamstorf
<b>Bestyrelse</b>	Morten Friis Hein Morten Tamstorf Astrid Perregaard
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive konsulentvirksomhed målrettet den danske offentlige sektor.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Selskabet har i regnskabsåret været påvirket negativt af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i negative økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår, såfremt samfundet bliver ramt af en ny nedlukning.

Årets resultat anses i lyset af den negative effekt af COVID-19 for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
<b>Nettoomsætning</b>		<b>10.720.784</b>	<b>8.411.464</b>
Direkte omkostninger		-3.013.615	-1.692.212
Andre driftsindtægter		91.400	105.000
Andre eksterne omkostninger		-1.511.328	-1.421.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.287.241</b>	<b>5.403.252</b>
Personaleomkostninger	1	-5.776.827	-5.330.369
Af- og nedskrivninger	2	-41.600	-41.600
<b>Driftsresultat</b>		<b>468.814</b>	<b>31.283</b>
Finansielle indtægter	3	0	10.051
Finansielle omkostninger		-3.020	-2.184
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>465.794</b>	<b>39.150</b>
Skat af årets resultat	4	-103.460	-33.066
<b>Årets resultat</b>		<b>362.334</b>	<b>6.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		62.334	-303.186
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	309.270
<b>Disponeret i alt</b>		<b>362.334</b>	<b>6.084</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	Note	2020	2019
Indretning af lejede lokaler	5	5.530	21.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	4.461	29.724
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.991</b>	<b>51.591</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.991</b>	<b>51.591</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.046.148	1.782.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	119.519
Andre tilgodehavender	7	138.372	137.323
Udskudt skatteaktiv	8	6.100	2.200
Periodeafgrænsningsposter		3.063	15.880
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>2.193.683</b>	<b>2.057.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.232.292</b>	<b>689.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.425.975</b>	<b>2.747.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.435.966</b>	<b>2.799.074</b>

## Balance pr. 30. juni

### Passiver

	Note	2020	2019
Aktiekapital		500.001	500.001
Overført resultat		62.334	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	309.270
<b>Egenkapital</b>		<b>862.335</b>	<b>809.271</b>
Selskabsskat		107.360	35.266
Anden gæld		257.102	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>364.462</b>	<b>35.266</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		145.850	178.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	79.600	48.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.770	486.345
Anden gæld		2.618.949	1.240.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.209.169</b>	<b>1.954.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.573.631</b>	<b>1.989.803</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.435.966</b>	<b>2.799.074</b>
Eventualforpligtelser og leasing	11		

## Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
<b>Aktiekapital</b>		
Saldo primo	500.001	500.001
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.001</b>	<b>500.001</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	0	303.186
Årets resultat	62.334	-303.186
<b>Saldo ultimo</b>	<b>62.334</b>	<b>0</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	309.270	800.000
Udbetalt udbytte	-309.270	-800.000
Årets resultat	300.000	309.270
<b>Saldo ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>309.270</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>862.335</b>	<b>809.271</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.728.677	5.281.628
Pensioner	14.391	13.341
Omkostninger til social sikring	33.759	35.400
	<u><b>5.776.827</b></u>	<u><b>5.330.369</b></u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	16.337	16.337
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.263	25.263
	<u><b>41.600</b></u>	<u><b>41.600</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renter af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>10.051</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.051</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	107.360	35.266
Regulering af udskudt skat	-3.900	-2.200
	<u><b>103.460</b></u>	<u><b>33.066</b></u>

## Noter

	2020	2019
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	116.106	116.106
Kostpris 30. juni	116.106	116.106
Afskrivninger 1. juli	94.239	77.902
Årets afskrivninger	16.337	16.337
Afskrivninger 30. juni	110.576	94.239
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.530</b>	<b>21.867</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	140.315	140.315
Kostpris 30. juni	140.315	140.315
Afskrivninger 1. juli	110.591	85.328
Årets afskrivninger	25.263	25.263
Afskrivninger 30. juni	135.854	110.591
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.461</b>	<b>29.724</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender på t.kr. 133 forventes at indgå i balancen mere end 12 måneder efter balancedagen.		
<b>8 Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skat 1. juli	-2.200	0
Regulering af udskudt skat i året	-3.900	-2.200
	<b>-6.100</b>	<b>-2.200</b>

# Noter

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30. juni 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	107.360	0	107.360	0
Anden gæld	257.102	0	257.102	
	<b>364.462</b>	<b>0</b>	<b>364.462</b>	<b>0</b>

## 10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
Igangværende arbejder opgjort til salgsværdi	460.500	575.300
Udstedte acontofakturaer	-540.100	-624.200
	<b>-79.600</b>	<b>-48.900</b>

*Præsenteres som følger:*

Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelse)	-79.600	-48.900
	<b>-79.600</b>	<b>-48.900</b>

## 11 Eventualforpligtelser og leasing

### *Eventualforpligtelser*

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Connector Holding ApS frem til 30. juni 2020. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Hæftelsen er gældende frem til 30. juni 2020, hvor sambeskatningen er ophørt.

### *Leasing*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 6 måneder med en ydelse på t.kr. 3,1, i alt t.kr. 19.
